
Ottobiano 27 02 22 MX1 Over - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 779 ARIMATEA L. 16:53.709
Tempo gara

1 1:52.904 14:02:43.340

2 1:51.411 14:04:34.751

3 1:51.425 14:06:26.176

4 1:54.589 14:08:20.765

5 1:51.141 14:10:11.906

6 1:50.804 14:12:02.710

7 1:51.654 14:13:54.364

8 1:53.050 14:15:47.414

9 1:56.731 14:17:44.145

 Po. 2 - # 720 GILBERTI P. + 07.050
Diff. Primo

1 1:54.509 14:02:44.945

2 1:52.198 14:04:37.143

3 1:51.586 14:06:28.729

4 1:52.932 14:08:21.661

5 1:53.627 14:10:15.288

6 1:53.653 14:12:08.941

7 1:53.653 14:14:02.594

8 1:52.926 14:15:55.520

9 1:55.675 14:17:51.195

 Po. 3 - # 233 MASSARI R. + 11.245
Diff. Primo

1 2:01.321 14:02:51.757

2 1:53.428 14:04:45.185

3 1:53.186 14:06:38.371

4 1:53.633 14:08:32.004

5 1:52.149 14:10:24.153

6 1:52.695 14:12:16.848

7 1:52.587 14:14:09.435

8 1:51.343 14:16:00.778

9 1:54.612 14:17:55.390

 Po. 4 - # 373 FALETTI O. + 31.334
Diff. Primo

1 1:55.753 14:02:46.189

2 1:54.737 14:04:40.926

3 1:53.614 14:06:34.540

4 1:52.969 14:08:27.509

5 1:54.411 14:10:21.920

6 1:56.288 14:12:18.208

7 1:56.564 14:14:14.772

8 1:58.123 14:16:12.895

9 2:02.584 14:18:15.479

 Po. 5 - # 792 LOCATI A. + 46.279
Diff. Primo

1 2:09.085 14:02:59.521

2 1:57.677 14:04:57.198

3 1:55.528 14:06:52.726

4 1:55.323 14:08:48.049

5 1:54.104 14:10:42.153

6 1:55.151 14:12:37.304

7 1:56.975 14:14:34.279

8 1:57.641 14:16:31.920

9 1:58.504 14:18:30.424

 Po. 6 - # 95 ZANINI E. + 1:04.721
Diff. Primo

1 2:04.223 14:02:54.659

2 1:55.331 14:04:49.990

3 1:55.066 14:06:45.056

4 1:55.675 14:08:40.731

5 1:56.725 14:10:37.456

6 1:57.464 14:12:34.920

7 2:02.750 14:14:37.670

8 2:01.084 14:16:38.754

9 2:10.112 14:18:48.866

 Po. 7 - # 126 CANNISTRARO M.+ 1:09.422
Diff. Primo

1 2:00.211 14:02:50.647

2 1:52.916 14:04:43.563

3 1:55.251 14:06:38.814

4 1:58.459 14:08:37.273

5 2:01.926 14:10:39.199

6 2:04.312 14:12:43.511

7 2:02.226 14:14:45.737

8 2:03.546 14:16:49.283

9 2:04.284 14:18:53.567

 Po. 8 - # 701 ROMA M. + 1:21.344
Diff. Primo

1 2:01.676 14:02:52.112

2 1:57.525 14:04:49.637

3 1:59.245 14:06:48.882

4 2:01.037 14:08:49.919

5 2:00.608 14:10:50.527

6 2:02.759 14:12:53.286

7 2:03.562 14:14:56.848

8 2:02.590 14:16:59.438

9 2:06.051 14:19:05.489

 Po. 9 - # 942 TREZZI P. + 1:30.847
Diff. Primo

1 2:09.103 14:02:59.539

2 2:01.893 14:05:01.432

3 2:00.602 14:07:02.034

4 2:00.018 14:09:02.052

5 2:01.975 14:11:04.027

6 2:01.186 14:13:05.213

7 2:01.535 14:15:06.748

8 2:02.960 14:17:09.708

9 2:05.284 14:19:14.992

 Po. 10 - # 787 SALINA C. + 1:34.308
Diff. Primo

1 2:03.375 14:02:53.811

2 2:00.469 14:04:54.280

3 2:00.394 14:06:54.674

4 2:03.208 14:08:57.882

5 2:02.757 14:11:00.639

6 2:04.094 14:13:04.733

7 2:04.837 14:15:09.570

8 2:03.661 14:17:13.231

9 2:05.222 14:19:18.453

 Po. 11 - # 661 PAMPURI P. + 1:39.790
Diff. Primo

1 2:04.377 14:02:54.813

2 2:02.402 14:04:57.215

3 2:02.052 14:06:59.267

4 2:01.919 14:09:01.186

5 2:05.488 14:11:06.674

6 2:03.804 14:13:10.478

7 2:05.125 14:15:15.603

8 2:04.192 14:17:19.795

9 2:04.140 14:19:23.935

 Po. 12 - # 808 VALCARENGHI M.+ 1:41.438
Diff. Primo

1 2:14.104 14:03:04.540

2 1:59.399 14:05:03.939

3 2:01.509 14:07:05.448

4 2:01.888 14:09:07.336

5 2:01.016 14:11:08.352

6 2:02.059 14:13:10.411

7 2:01.713 14:15:12.124

8 2:06.788 14:17:18.912

9 2:06.671 14:19:25.583

 Po. 13 - # 22 SIRTOLI F. + 1:51.512
Diff. Primo

1 2:18.868 14:03:09.304

2 2:04.661 14:05:13.965

3 2:01.599 14:07:15.564

4 2:02.038 14:09:17.602

5 2:02.691 14:11:20.293

6 2:02.347 14:13:22.640

7 2:03.340 14:15:25.980

8 2:04.104 14:17:30.084

9 2:05.573 14:19:35.657

 Po. 14 - # 816 PROVERBIO P.+ 2:01.046
Diff. Primo

1 2:08.298 14:02:58.734

2 2:03.409 14:05:02.143

3 2:06.317 14:07:08.460

4 2:05.277 14:09:13.737

5 2:07.911 14:11:21.648

6 2:04.510 14:13:26.158

7 2:06.068 14:15:32.226

8 2:04.811 14:17:37.037

9 2:08.154 14:19:45.191

Fastest lap: 1:50.804 
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Ottobiano 27 02 22 MX1 Over - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 88 GUIDI M. + 2:08.810
Diff. Primo

1 2:07.312 14:02:57.748

2 2:05.700 14:05:03.448

3 2:05.589 14:07:09.037

4 2:05.626 14:09:14.663

5 2:07.775 14:11:22.438

6 2:04.613 14:13:27.051

7 2:06.827 14:15:33.878

8 2:06.363 14:17:40.241

9 2:12.714 14:19:52.955

 Po. 16 - # 441 PONZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.588 14:02:59.024

2 2:07.373 14:05:06.397

3 2:05.091 14:07:11.488

4 2:04.462 14:09:15.950

5 2:07.796 14:11:23.746

6 2:06.361 14:13:30.107

7 2:07.272 14:15:37.379

8 2:10.685 14:17:48.064

 Po. 17 - # 97 MAZZOLA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.393 14:03:02.829

2 2:06.187 14:05:09.016

3 2:07.110 14:07:16.126

4 2:06.229 14:09:22.355

5 2:06.354 14:11:28.709

6 2:06.501 14:13:35.210

7 2:06.609 14:15:41.819

8 2:07.531 14:17:49.350

 Po. 18 - # 45 BERNASCONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.413 14:03:05.849

2 2:07.253 14:05:13.102

3 2:07.199 14:07:20.301

4 2:10.329 14:09:30.630

5 2:13.486 14:11:44.116

6 2:14.761 14:13:58.877

7 2:13.020 14:16:11.897

8 2:12.333 14:18:24.230

 Po. 19 - # 963 ZONCA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.756 14:03:14.192

2 2:14.054 14:05:28.246

3 2:13.101 14:07:41.347

4 2:12.597 14:09:53.944

5 2:12.169 14:12:06.113

6 2:15.055 14:14:21.168

7 2:11.682 14:16:32.850

8 2:13.890 14:18:46.740

 Po. 20 - # 5 MAZZAFERRO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.514 14:03:03.950

2 2:12.858 14:05:16.808

3 2:16.036 14:07:32.844

4 2:16.303 14:09:49.147

5 2:17.778 14:12:06.925

6 2:16.457 14:14:23.382

7 2:13.729 14:16:37.111

8 2:18.181 14:18:55.292

 Po. 21 - # 358 PASOTTI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.997 14:03:12.433

2 2:17.482 14:05:29.915

3 2:17.085 14:07:47.000

4 2:17.285 14:10:04.285

5 2:16.720 14:12:21.005

6 2:15.523 14:14:36.528

7 2:15.339 14:16:51.867

8 2:14.214 14:19:06.081

 Po. 22 - # 267 ARZANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.418 14:03:12.854

2 2:13.380 14:05:26.234

3 2:13.836 14:07:40.070

4 2:15.692 14:09:55.762

5 2:21.235 14:12:16.997

6 2:17.685 14:14:34.682

7 2:19.598 14:16:54.280

8 2:18.611 14:19:12.891

 Po. 23 - # 471 ZANCATO R. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:17.220 14:03:07.656

2 2:16.365 14:05:24.021

3 2:21.743 14:07:45.764

4 2:17.467 14:10:03.231

5 2:43.185 14:12:46.416

Fastest lap: 1:50.804 
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